
④ 尾崎スイミングスクール泉佐野校　バスルート表 2020.03.23～

※注意事項※

・バス停には時刻の５分前に来ておいてください。（※バス停車時刻はあくまで目安です。交通事情により前後する場合がございます。）

・万が一、バスが来ない場合でも休校日や特別な事情がない限りバスが運行しておりますのでバス停で待っておいてください。

りんくう・羽倉崎方面

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 14:35 16:35 15:35 17:45 16:35 18:55

笠松北公園 14:45 16:45 15:45 17:55 16:45 19:05

泉佐野中学校体育館前 14:50 16:50 15:50 18:00 16:50 19:10

コーナン下 14:52 16:52 15:52 18:02 16:52 19:12

りんくう往来Ⅰ 14:54 16:54 15:54 18:04 16:54 19:14

りんくう往来Ⅱ 14:55 16:55 15:55 18:05 16:55 19:15

ハワイアンⅠ 14:57 16:57 15:57 18:07 16:57 19:17

ハワイアンⅡ 14:58 16:58 16:58 18:08 16:58 19:18

田尻保育園 15:01 17:01 16:01 18:11 17:01 19:23

吉見ノ里駅前 15:04 17:04 16:04 18:14 17:04 19:24

ヘアーサロンめぐみ前 15:06 17:06 16:06 18:16 17:06 19:26

羽倉崎駅前セブンイレブン横 15:08 17:08 16:08 18:19 17:08 19:29

コインランドリーどるふぃん 15:11 17:11 16:11 18:21 17:11 19:31

羽倉崎シャトレーゼ 15:13 17:13 16:13 18:23 17:13 19:33

第二小学校前 15:18 17:18 16:18 18:28 17:18 19:38

ローソン泉佐野上町店対面 15:23 17:23 16:23 18:33 17:23 19:43

スイミング着 15:30 17:30 16:30 18:40 17:30 19:50

土 月・金 火・水・金・土

１５：３０～のクラス １６：３５～のクラス １７：４５～のクラス

B Ｃ Ｄ


